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 Kaupungille on toimitettu 21.6.2017 saapunut kuntalaisaloite koskien kau-
pun gin ta lo kort te lin asemakaavan muutoksen laatimista siten, että Jung-
han sin ku jan eteläpuolella oleva alue säilytettäisiin rakentamattomana. Ky-
sei nen alue on voimassa olevassa asemakaavassa osoitettu asuin ker ros-
ta lo jen korttelialueeksi. Vireillä olevassa asemakaavan muutoksessa aluet-
ta ollaan säilyttämässä edelleen asuinrakennuskäytössä.

 Esityslistatekstin oheismateriaalina olevan kuntalaisaloitteen on al le kir joit-
ta nut 412 kuntalaista. Koska valtuuston toimivaltaan kuuluvassa asias sa
aloitteen tekijöinä on yli 2 % kunnan äänioikeutetuista asukkaista, asia
saa te taan valtuuston käsiteltäväksi kuuden kuukauden kuluessa sen vi reil-
le tulosta.

 Kaupunginhallitus päätti 15.6.2016 (§119) käynnistää ns. kau pun gin ta lo-
kort te lin alueen asemakaavoituksen alueesta järjestetyn arkkitehtikilpailun
voit ta nut ta ehdotusta kehittämällä, mutta samalla hyödyntämällä muiden
kil pai lus sa palkittujen ja lunastettujen ehdotusten vahvuuksia. Samalla kau-
pun gin hal li tus päätti edellyttää, että kaavoituksen yhteydessä sel vi te tään
kaupungintalon säilyttäminen, varmistetaan Gula Villanin ympärille riit tä vän
suuri avoin ympäristö sekä säilytetään kaupungintalon edessä ole va avoin
puistoalue. Arkkitehtikilpailun voittaneen ehdotuksen ra ken nus oi keu den
määrää ei saa ylittää. Uudesta keskusta-alueesta halutaan luo da vehreä ja
puistomainen.

 Asemakaavan muutos syntyy maankäyttö- ja rakennuslain mukaisen suun-
nit te lu- ja päätöksentekoprosessin tuloksena, jolloin ratkeaa myös kaavan
lo pul li nen sisältö ja muoto. Kaavaprosessin edetessä määritellään myös
kun ta lais aloit teen kohdealueen käyttötarkoitus ja koko alueen vi her aluei-
den laajuus, jolloin kuntalaisaloitteessa esitetyt asiat tulevat käsitellyiksi
käyn nis sä olevassa kaavaprosessissa. Näin ollen asemakaavoitukseen liit-
ty vil le erillisille päätöksille ei ole tarvetta.

 Osalliset voivat ottaa kantaa suunnitteluratkaisuihin asemakaavan muu tos-
luon nok sen ja -ehdotuksen virallisten nähtävilläolojen aikana. Osallisten
pa lau te otetaan suunnittelussa huomioon mahdollisuuksien mukaan tar koi-
tuk sen mu kai suus har kin taa käyttäen. Alustavan aikataulun mukaisesti ase-
ma kaa van muutosluonnos olisi nähtävillä syksyllä 2017, jolloin aiheesta
järjestetään myös yleinen informaatio- ja keskustelutilaisuus.

YTJ:



 Valiokunta päättää esittää KH:lle, että KV merkitsee kuntalaisaloitteen ja
siihen annetun vastauksen tiedoksi samalla todeten, että asemakaavan
sisältö ja lopullinen muoto syntyvät suunnittelu- ja päätöksentekoprosessin
tuloksena, jolloin asemakaavoitukseen liittyville erillisille päätöksille ei ole
tarvetta. Kuntalaisaloite sekä muu asemakaavaprosessissa annettu
palaute otetaan suunnittelussa huomioon mahdollisuuksien mukaan sekä
tarkoituksenmukaisuusharkintaa käyttäen.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

KH 04.09.2017 § 191

KJ:
KH esittää, että KV merkitsee kuntalaisaloitteen ja siihen annetun vas tauk-
sen tiedoksi samalla todeten, että asemakaavan sisältö ja lopullinen muoto
syn ty vät suunnittelu- ja päätöksentekoprosessin tuloksena, jolloin ase ma-
kaa voi tuk seen liittyville erillisille päätöksille ei ole tarvetta. Kuntalaisaloite
se kä muu asemakaavaprosessissa annettu palaute otetaan suunnittelussa
huo mi oon mahdollisuuksien mukaan sekä tar koi tuk sen mu kai suus har kin taa
käyttäen.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


